ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту «О бюджете муниципального

образования сельское поселение «Село Волосово-Дудино» на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов.

14 декабря 2022г
14:00 часов

Волосово-Дудино, д.61
здание администрации СП
«Село Волосово-Дудино»

Количество присутствующих- 11 человек
Инициатор проведения - Сельская Дума СП «Село Волосово-Дудино»
Председательствующий: Трошина Т.Т. - Глава СП «Село Волосово-Дудино»
Секретарь: Фрольцова О.В. - старший инспектор администрации сельского поселения
«Село Волосово-Дудино»

Участники: депутаты сельского поселения «Село Волосово-Дудино»: Ермаков В.Н.,
Курбатова Н.И., Трошина Г.Н., Поросенкова Е.Н., Кирюшина Т.Н., Попова Е.Д.
Приглашенные: глава администрации сельского поселения «Село Волосово-Дудино»-
Фирсова А.Н., жители сельского поселения.

Повестка дня:
Обсуждение проекта решения «О бюджете муниципального образования сельское

поселение «Село Волосово-Дудино» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов,
(публичные слушания назначены решением Сельской Думы сельского поселения

«Село Волосово-Дудино» от 29.11.2022г. №8).
Время, отведенное для публичных слушаний - 40 минут.

Слушали: Главу сельского поселения «Село Волосово-Дудино» Трошину Т.Т., которая
представила и огласила проект бюджета сельского поселения «Село Волосово-Дудино» на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
От жителей сельского поселения за истекший период в Сельскую Думу не поступило ни одно
предложение что говорит о том, что проект отвечает всем требованиям которое предъявляет
бюджетное законодательство Российской Федерации к муниципальным актам такого вида. С
заключением контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Ульяновский
район» №32 от 19.11.2022 года на проект бюджета сельского поселения «Село Волосово-
Дудино» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов присутствующие ознакомлены.
Выступили: Депутаты Сельской Думы сельского поселения Кирюшина Т.Н., Поросенкова
Е.Н., которые предложили одобрить проект решения «О бюджете муниципального
образования сельское поселение «Село Волосово-Дудино» на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов».
Решили:
1. Одобрить проект решения «О бюджете муниципального образования сельское поселение
«Село Волосово-Дудино» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Рекомендовать Сельской Думе сельского поселения «Село Волосово-Дудино» принять
бюджет сельское поселение «Село Волосово-Дудино» на 2023 год и плановый период 2024 и
2025 годов».

3. Результаты публичных слушаний опубликовать в Районной газете «Вестник», обнародовать
на сайте администрации МР «Ульяновский район» в разделе «Сельские поселения».

Председатель публичных слушаний
Секретарь публичных слушаний

Т.Т. Трошина
О.В.Фрольцова